苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份鎮忠孝里忠孝一路 113 號 1F

電 話：037-597909  傳真：037-680619

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司

速別：普通

發文日期：中華民國 103 年 04 月 14 日

發文字號：103 苗縣房仲騰字第 407 號

附件：

主旨：歡迎踴躍報名參加「二類謄本實施前的預應與實施後的因應」專

業講座，請 查照。

說明：

一、課程內容大綱：「二類謄本實施前的預應與實施後的因應」

壹、二類謄本實施對產業的影響

貳、二類謄本實施前的預應

叁、二類謄本實施後的因應

肆、成為永遠的贏家

二、講師：黃榮財 先生（住商不動產兩岸營運整合中心副總經理主講）

    經歷：台灣信義房屋經紀人、店長、區主管、台灣信義房屋教育

訓練中心主管、台灣信義房屋代銷部門最高主管、信義房

屋中國區區域副總經理…等。

三、時間：103 年 05 月 07 日(星期三)下午 2:00-5:00(1:30 分報到)

地點：苗北藝文中心-B1 視聽中心 (苗栗縣竹南鎮公園路 206 號)

四、因視聽中心座位數有限(120 席)，報名後請務必出席。

五、報名方式請至公會網站(www.miaolihouse.org.tw) →檔案下載→

「05/07 二類謄本實施前的預應與實施後的因應」專業講座→下載

報名表，敬請於 103 年 05 月 02 日前傳真至本會(037)680-619。

※注意事項：視聽中心禁止飲食，敬請配合！

理事長  陳騰玉
正本：本會全體會員公司
副本：